
BURMISTRZ 
Szczawna - Zdroju 

ZARZĄDZENIE NR 6/2026 
BURMISTRZA SZCZAWNA-ZDROJU 

z dnia 26 stycznia 2026 r 

w sprawie odstąpienia od przeprowadzenia kolejnych przetargów i przeznaczenia nieruchomości 
do sprzedaży w drodze rokowań. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2025 r., poz. 1153 ze zm.), art. 13 ust. 1, art. 25 ust. 1, art. 40 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. 
o gospodarce nieruchomościami (tj. Dz. U. z 2024 r. poz. 1145 ze zm.) i uchwały Nr XX/52/25 Rady Miejskiej 
w Szczawnie-Zdroju z dnia 28 października 2025 r. w sprawie określenia zasad gospodarowania nieruchomościami 
stanowiącymi własność  Uzdrowiskowej Gminy Miejskiej Szczawno-Zdrój, Burmistrz Szczawna-Zdroju zarządza 
co następuje: 

1. Przeznacza się  do zbycia w drodze rokowań  wolny lokal mieszkalny nr 2, położony przy 
ul. H. Sienkiewicza 11 w Szczawnie-Zdroju, położony na parterze budynku (znajdującego się  od strony podwórza), 
składający się  z 3 (trzech) pokoi, kuchni, wc, 2 (dwóch) pomieszczeń  gospodarczych i przedpokoju o łącznej pow. 
użytkowej 63,58m2. 

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Kierownikowi Wydziału Gospodarowania Nieruchomościami. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Id: 93F313F5-FFD0-4748-8A41-2D7CFE45D407. Podpisany 	 Strona 1 


	00000001

